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1. Госбюджетные научно-исследовательские работы

	№ п/п
	Наименование темы

и содержание этапов

работы по теме
	Регистрационный номер НИОКТР
	Основание

к выполнению

темы
	Научный

руководитель,

исполнители

(должность, уч. степень, уч. звание)
	Сроки выполнения

(месяц, год)
	Ожидаемые научные и практические результаты

	
	
	
	
	
	начало
	окончание
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


2. Показатели Программы развития науки на 2025-2029 гг., планируемые на 2025 год
2.1. Подготовка научно-педагогических кадров высшей квалификации 
	Наименование показателя

	Количество

	Ф.И.О., должность, 
шифр и наименование специальности 

	1
	2
	3

	Зачисление в аспирантуру
	
	

	Зачисление в докторантуру
	
	

	Защиты кандидатских диссертаций
	
	

	Защиты докторских диссертаций
	
	


2.2 Публикация результатов научно-исследовательских работ 
	Наименование показателя

	Количество
	Ф.И.О., должность исполнителя

	1
	2
	3

	Монографии
	
	

	Статьи в рецензируемых зарубежных журналах, цитируемых базами Web of Science или Scopus, входящих в «Белый список» научных журналов
	
	

	Статьи в журналах из перечня, рекомендованного ВАК
	
	

	Статьи в журналах, тезисы, материалы конференций, входящих в РИНЦ
	
	

	Издание сборников статей и материалов научных мероприятий (конференций, форумов и т.д.)
	
	

	Охранные документы на результаты интеллектуальной деятельности
	
	

	Заявки для участия в конкурсах грантовой поддержки НИР (РНФ, Фонд грантов президента РФ и т.п.)
	
	


Лист согласования

	Должность


	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Декан факультета
	
	
	

	И.о. начальника ОНИР
	Якимова В.А.
	
	


	
	Должность
	Фамилия И.О. / Подпись
	Дата

	Составил
	Зав. кафедрой _______________________
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